974 Romae Benedictus papa, criminatus a Romanis et a Crescentio Theodorae filio in castello sancti Angeli custodiae mancipatus ibique strangulatus est, et eo vivente Bonifacius Ferrucii filius, papa ordinatus et post unum mensem expulsus, Constantinopolim postea petiit, et Benedictus VII, Sutriae prius episcopus, papa CXXXVIII ordinatus, sedit annis IX [437]. Constantiae, sanctae memoriae Conradus, episcopus VI Kal. Decembr. hac vita 191 decessit, et pro eo Gamenolfus annis plus minus IV praefuit 975 Dissensio inter regem Ottonem et patruelem ejus Henricum ducem Bajoariae commota est [439].

977 Apud sanctum Gallum Immo abbas praefuit annis VIII, qui templum patroni sui pro viribus adornare studuit juxta distychon illud in arcu ecclesiae scriptum [440]. Discordia inter Ottonem ducem Sueviae [441], et Henricum Bajoariae ducem agitata.

978 Otto imperator contra Lotharium regem in Gallias duxit exercitum. Henricus dux Bajoariae, et alius Henricus dux [442]. Augustensis quoque episcopus Henricus rebellantes imperatori capti et exilio mancipati sunt, ducatumque Bajoariae Otto dux Suevorum accepit.

979 Constantiae Gamenolfus episcopus obiit, eique Gebehardus nobilis et venerabilis praesul succedens XVI annis Ecclesiam rexit; qui basilicam sancti Gregorii in ripa Rheni abbatiamque suis ex praediis ~~980 Otto~~ imperator, peragrata Italia, Campaniam Calabrosque fines cum exercitu ingreditur.

982 Graeci cum magnis copiis, conductis etiam pretio Sarracenis, Calabriam contra Ottonem imperatorem defendere aggressi, magnis utrinque 192 viribus conserta [444], primo victi, et deinde nova manu succurrentibus Agarenis, exercitum nostrum perimunt, vel capiunt. Ipseque imperator in mari natando fugiens, ab hostibus captus, cum non agnosceretur, ab eis ad quoddam castrum maritimum pro pretio, ut rogabat, adductus, a suis redemptus est. In eo conflictu nostris infaustissimo inter alios innumeros Henricus etiam Augustensis interceptus disparuit [445], eique Etich in episcopatu successit.---Ipsa anno Otto dux Suevorum et Noricorum obiit, et post eum Conradus [446] dux Alemanniae factus est, ~~983 Otto~~ imperator Bajoariae dux [447] Witegowe. Decom. moritur; ibique honorifice in portico sancti Petri tumulatur. *Annal. Saxo.*

984 Otto tertius, secundi Ottonis ex Graeca conjuge filius, adhuc infantilibus annis rex pro patre, quibusdam primoribus invitis, constitutus est, et magna cura educatus summa indole crevit.---Romae Joannes XIV, qui et Petrus, Papiae prius episcopus, papa CXXXIX, sedit mensibus VIII; eumque Bonifacius Ferrucii filius, prius relegato Benedicto, male ordinatus, Constantinopoli, quo fugerat, reversus comprehendit, et in castellum sancti Angeli relegatum, fame, et, ut perhibent, veneno enecuit ejusque ~~985~~ Regale Papianus VII, postquam XI [447] mensibus male invasam sedem occupaverat, subita morte periit; et mortuus, a suis caesus, confossus et triviatim pedibus tractus, vix tandem clericis miserantibus humatus est.---Augiae Ruodmanno abbate defuncto, Witegowo, XXV abbas, praefuit annis XII. Apud sanctum Gallum post Immonem Vodalricus abbas praefuit annis V.